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Były kongresmen ujawnia szokujące 

informacje: dwóch porywaczy z 11 września 

było na liście płac CIA  

 30 maja 2025 r.  

W podcaście PBD były kongresmen USA Curt Weldon ujawnił bezprecedensowe fakty: 

dwóch porywaczy odpowiedzialnych za zamach z 11 września 2001 r. w czasie ataków 

terrorystycznych znajdowało się na liście płac CIA. „Powtórzę to jeszcze raz: dwóch 

terrorystów z 11 września było wówczas na liście płac CIA” – powiedział Weldon, 

wywołując poruszenie.  
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Były kongresmen rzuca bombę: Dwóch z porywaczy 9/11 było na liście płac CIA 🚨 

W podcaście PBD były amerykański kongresmen Curt Weldon dokonał szokującego 

odkrycia: dwóch z porywaczy 9/11 było na liście płac CIA w czasie ataków. Według 

Weldona, informacja ta pochodzi od wysokiego rangą urzędnika FBI, który dostarczył mu 

pisemne potwierdzenie. 

"Powtórzę to jeszcze raz: dwóch z terrorystów 9/11 było w tym czasie na liście płac CIA" - 

powiedział Weldon. 

Weldon dodał, że od 40 do 50 pracowników rządu USA zostało upomnianych po atakach, ale 

nie było żadnych konsekwencji ani przejrzystości. Określił to jako "skandaliczne" i zapytał: 

"Jak długo jeszcze można okłamywać ludzi?". 

Rewelacje te po raz kolejny rodzą pytania o rolę CIA i rządu USA w okresie poprzedzającym 

i następującym po atakach. 

 

 

Według Weldona, te szokujące informacje pochodziły od wysoko postawionego 

funkcjonariusza FBI, który przesłał mu pisemne potwierdzenie tego faktu. Ujawnienie to 

rzuca cień na amerykańskie służby wywiadowcze i rodzi pytania o to, w jaki sposób 

terroryści, którzy mogli brać udział w atakach, nadal otrzymywali pensje od CIA.  

Weldon poinformował także o innym skandalicznym incydencie: po atakach naganę 

otrzymało od 40 do 50 pracowników rządu USA, ale nie pociągnięto ich do 

odpowiedzialności, nie zapewniono przejrzystości ani nie poniesiono żadnej 

odpowiedzialności. Weldon nazwał tę akcję „skandaliczną” i stwierdził, że Amerykanie są 

traktowani jak „małe dzieci”, ponieważ odmawia się im dostępu do ważnych informacji.  

https://x.com/i/status/1927250920657518953


„Jak długo ludzie będą pozwalać się okłamywać?” zapytał Weldon, domagając się pełnego 

śledztwa w sprawie wydarzeń związanych z 11 września. Te nowe rewelacje rodzą dalsze 

pytania dotyczące nie tylko roli CIA, ale także całego rządu USA w okresie poprzedzającym i 

następującym po atakach. Pozostaje pytanie, czy oświadczenia te doprowadzą do dalszych 

dochodzeń i jaki wpływ będą miały na zaufanie społeczeństwa do amerykańskiej służby 

wywiadowczej i jej rozliczalność.  

 


